VENDIM
Nr. 28, daté 23.1.2019

PER DISA NDRYSHIME Ni VENDIMIN NR.654, DATE 14.9.2016, TE KESHILLIT
TE MINISTRAVE, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES SE
AGJENCISE SE OFRIMIT TiE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA”, TE
NDRYSHUAR

N& mbéshtetje té nenit 100 t& Kushtetutés dhe té pikés 2, t& nenit 17, t& ligjit nr.13/2016, “Pér
ményrén e ofrimit t€ shérbimeve publike né sportel né Republikén e Shqipéris€”, me
propozimin e Kryeministrit dhe ministér pér Evropén dhe Punét e Jashtme, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

Né vendimin nr.654, daté 14.9.2016, t& Késhillit t& Ministrave, t¢ ndryshuar, béhen kéto
ndryshime:

1. Shtojca I, qé pérmendet né€ pikén 1, z€vendésohet me shtojcén me t&€ nj&jtin numér, qé 1
bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Shtojca II, qé pérmendet né pikén 2, z€vendésohet me shtojcén me t& nj&jtin numér, qé i
bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Pika 3 ndryshohet, si mé poshté vijon:
“3. Numri i punonjésve t& Agjencisé s¢ Ofrimit t€ Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA)
té jet€, gjithsej, 155 veta.”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTRI
Edi Rama
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 654 ,daté 1409-201&

PER

_MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE AGJENCISE SE OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE
TE INTEGRUARA (ADISA)

Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés dhe t&€ pikés 2, té€ nenit 17, t€ ligjit nr.13,
daté 18.2.2016, “Pér ményrén e ofrimit té shérbimeve publike né sportel né
Republikén e Shqipérisé”, me propozimin e ministrit t€ Shtetit pér Inovacionin dhe
Administratén Publike, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés sé Agjencisé s€ Ofrimit t& Shérbimeve Publike té
Integruara (ADISA) sipas shtojcés I, qé i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté
pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Agjencisé sé Ofrimit té¢ Shérbimeve Publike té Integruara (ADISA) té
Jeté sipas shtojcés II, qé 1 bashkélidhet kétij vendimi dhe éshté pjesé pérbérése e
tij.

3. Numri i punonjésve té& Agjencisé sé Ofrimit té Shérbimeve Publike té Integruara
(ADISA) té jeté, gjithsej, 117 veta.




4. Ngarkohet Agjencia e Ofrimit té€ Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA) pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me porosi

MINISTRI I SHTETIT PER INOVACIONIN
DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE

MILENA HARITO

CE S
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NR.PROT.5326/1

DATE .|g.3 .2016

MINISTRIT TE SHTETIT PER INOVACIONIN

DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE

MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE DREJTESISE

MINISTRIT TE SHTETIT PER MARREDHENIET ME
PARLAMENTIN

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
ADISA

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




